
П Р И К А З

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства цифровой экономики 
и конкуренции Ульяновской области от 03.12.2019 № 06-248

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции 
Ульяновской области от 03.12.2019 № 06-248 «Об утверждении
производственной программы в сфере холодного водоснабжения 
и об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для 
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОМБЫТСЕРВИС» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ на 2020-2024 годы» следующие изменения:

1) подстроки 1.6 и 1.7 строки 1 изложить в следующей редакции:
1.6. с 01.07.2022 

по 31.12.2022
23,24 23,24

1.7. с 01.01.2023 
по 30.06.2023

23,24 23,24

2) подстроки 2.6 и 2.7 строки 2 изложить в следующей редакции:
2.6. с 01.07.2022 

по 31.12.2022
39,40 39,40

2.7. с 01.01.2023 
по 30.06.2023

39,40 39,40

5) подстроки 3.6 и 3.7 строки 3 изложить в следующей редакции:
3.6. с 01.07.2022 

по 31.12.2022
20,79 20,79

3.7. с 01.01.2023 
по 30.06.2023

20,79 20,79

4) подстроки 4.6 и 4.7 строки 4 изложить в следующей редакции:
4.6. с 01.07.2022 

по 31.12.2022
29,08 29,08

4.7. с 01.01.2023 
по 30.06.2023

29,08 29,08

0000551



2
5) подстроки 5.6 и 5.7 строки 5 изложить в следующей редакции:

5.6. с 01.07.2022 
по 31.12.2022

13,97 13,97

5.7. с 01.01.2023 
по 30.06.2023

13,97 13,97

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

А.В.Филин


